

**MØTEREFERAT FAU –
AUSTRÅTT SKOLE
Skoleåret 2019/2020**

Dato: 25.11.2019

Kl: 19:30-21:00

Sted: Personalrommet på Austrått skole

Referent: Randi Hæhre

Tilstede: Karoline Larsen, Kari Birgitte Melvær Wiig, Marie Fossum, Inger Brunvær Kvale, Gry Helen Raugstad, Sheryl Doke, Cecilie Klovning, Ninja Haaland, Pia Silverstone, Solin Samir Osman, Kari Anne Nøglegaard, Rektor Kjetil Gjerdevik

Forfall: Gunhild van Z. Magnussen, Annette Øvrelid

Referat fra forrige gang godkjennes

Sak 1: Viktige erfaringer fra elevkveld

Det kan godt stå at det ikke er representanter fra skolen til stede, bare foreldre. Ellers var det vel gjennomført, alle foreldre som skulle på dugnad kom. En sak som oppsto er at det kommer elever fra andre skoler, noe som oppleves utrygt for enkelte elever. Skolen skal til neste år vurdere å dele ut armbånd til elevene som de får på armen før de går hjem for dagen, slik at man kan sjekke elevene på vei inn. Evt sjekke de opp mot skolekatalogen dersom de har mistet armbåndet.

Sak 2: Oppdatering uteområdet

Ingenting nytt her.

Sak 3: Møte KFU

Hvordan fungerer samarbeidet mellom SU og FAU? Er det noe man kan gjøre annerledes? Viktig å vite at SU-referatene leses av politikerne, så her er det mulighet for å signalisere saker og vise hvor «skoen trykker».

Vi diskuterer litt rundt dette.

Sak 4: Natteravn Austrått bydel - status

Iglemyr er med og går nå. Men det blir juleferie fra 5. desember til 23. januar. Det er spørsmål om man kan legge ut melding på Transponder ang natteravnordningen, Kjetil skal sjekke ut.

Sak 5: Rektor informerer

- Økonomi – Austrått skole går ut av 2019 med 600 000kr i pluss. De har derfor valgt å oppgradere kroppsøvingsparken med nytt utstyr. Det er også kjøpt inn bordtennisbord, sjakkbrett og dartspill. De har også investert i digitalt utstyr som VR-briller, og de holder på å brainstorme om det er lurt å investere i e-sport utstyr.
- Nytt forslag til foredragsholder til foreldremøte på våren: psykolog Inge Håland Bergdal. Kan han komme og snakke om hvordan vi kan møte barn og unge for å skape robuste barn og unge?

Sak 6: Evt:

- Det blir løftet frem om FAU kan sponse scenelys og monitor i gymsalen da dette ikke var på plass på elevkvelden. Kjetil mener de skal ha dette og skal sjekke ut. Kanskje vi trenger mer hjelp fra skolen for å få dette på plass når vi har elevkveld?